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Çeles i hapur në të dyja anët

Profiles

Standards

ISO 10102

Product features

Materiali: krom vanadium●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar sipas ISO 1456:2009●

Kreu i lëmuar●

bëhet sipas standardit ISO 10102 (vetëm dimensionin metrikë)●

koka e çelësit nën 15°●

603316 4 x 4.5 100 14 14 3.4 10

110/1



603317 4 x 5 100 14 14 3.4 10

603318 5 x 5.5 100 14 14 3.4 10

600060 5.5 x 7 121 14.4 16.4 3.4 15

600061 6 x 7 121 14.4 16.4 3.4 15

600062 7 x 8 140 18.4 22.9 3.7 24

600064 8 x 9 140 18.4 22.9 3.7 24

600065 8 x 10 140 18.4 22.9 3.7 23

600066 9 x 10 159 22.7 24.2 4.5 43

600067 9 x 11 159 22.7 24.2 4.5 40

600068 10 x 11 159 22.7 24.2 4.5 40

600069 10 x 12 172 26.2 29.2 4.9 58

600070 10 x 13 172 26.2 29.2 4.9 59

600072 11 x 13 172 26.2 29.2 4.9 58

600074 12 x 13 172 26.2 29.2 4.9 58

600075 12 x 14 172 26.2 29.2 4.9 58

600076 13 x 14 192 31.2 33.2 5.4 81

600077 13 x 15 192 31.2 33.2 5.4 84

600078 13 x 17 200 31.2 37.7 5.7 101

600079 14 x 15 192 31.2 33.2 5.4 83

600080 14 x 17 200 31.2 37.7 5.7 101

600081 15 x 17 206 35.7 37.7 5.7 108

600082 16 x 17 206 35.7 37,7 5.7 108

600083 17 x 19 223 39.5 41.5 6.2 143

600084 17 x 22 232 43,5 46 6.2 193

600085 18 x 19 223 39.5 41.5 6.2 148

600086 19 x 22 232 43.5 46 6.7 183

600088 20 x 22 232 43.5 46 6.7 180

600089 21 x 23 249 46 52 7.2 235

600090 22 x 24 249 46 52 7.2 237



* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në

600091 22 x 27 265 51,8 55,3 7.2 301

600092 24 x 26 265 51.8 55.3 7.7 289

600093 24 x 27 265 53.8 51,8 7.7 289

600095 25 x 28 279 62.8 53,8 8.2 344

600096 27 x 29 309 62.8 67.3 9.2 535

600097 27 x 30 309 62.8 67.3 9.2 527

600098 27 x 32 309 62.8 67.3 9.2 541

600099 30 x 32 309 62.8 67.3 9.2 532

603848 30 x 34 315 62.8 68.8 9.6 568

602593 30 x 36 319 62.8 78.8 9.6 591

600100 32 x 36 327 68.8 78.8 9.6 653

600101 34 x 36 327 68.8 78.8 9.6 628

600102 36 x 41 360 78.8 86.8 9.6 823

605549 38 x 42 360 78.8 86.8 9.6 822

602594 41 x 46 410 86.8 94.8 14.6 1735

602595 46 x 50 460 94.8 103.9 15.6 2365

605348 1/4" x 5/16" 121 14.4 16.4 3.4 15

605349 5/16" x 3/8" 140 18.4 22.9 3.7 24

605350 3/8" x 7/16" 159 22.7 24.2 4.5 40

605351 7/16" x 1/2" 172 26.3 29.2 4.9 58

605352 1/2" x 9/16" 192 31.2 33.2 5.4 81

605353 9/16" x 5/8" 192 31.2 33.2 5.4 83

605354 5/8" x 11/16" 206 35.7 37.7 5.7 108

605355 11/16" x 3/4" 223 39.5 41.5 6.2 143

605356 13/16" x 7/8" 249 46 52 7.2 237

605357 15/16" x 1" 265 51.8 55.3 7.7 301

605358 1" x 1.1/8 279 53.8 58.8 8.2 344

605359 1.1/16" x 1.1/4" 309 62.8 67.3 9.2 527



Usage (pictures)

Safety (pictures)

   

   

  

gram.Të gjitha dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

Related products

 Çelës I kombinuar,I hapur dhe I mbyllur I gjatë

 Çelës I kombinuar,I hapur dhe I mbyllur I shkurtë

 Çelës i hapur


